令和２年１月２３日

一般社団法人日本旅行業協会 御中

とくしまマラソン実行委員会

会 長  飯 泉 嘉 門

（公印省略）

とくしまマラソン２０２０に伴う交通規制の協力について（依頼）

日頃は，本県の観光行政の推進に格別の御理解と御協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，当実行委員会では，県民のスポーツ振興や健康増進を図るとともに，本県の魅力

や県民挙げての「おもてなし」を全国に情報発信することを目的として，とくしまマラソ

ンを開催することといたしております。

大会当日は，コース及び周辺道路で交通規制を実施いたします。 大変ご迷惑等をおかけ

しますが，御協力をお願い申し上げます。

なお，各会員への周知につきましても，よろしくお願い申し上げます。

１ 名称：とくしまマラソン２０２０

２ 開催日時：令和２年３月２２日（日）

車いすロードレース 午前８時５０分から午前９時２０分

フルマラソン    午前９時００分から午後４時００時

３ コース及び交通規制時間等：別紙をご覧ください

＜お問合せ先＞

とくしまマラソン実行委員会事務局

（徳島県商工労働観光部にぎわいづくり課内）

〒770-8570 徳島市万代町１丁目１番地

電話：088-621-2150 ﾌｧｸｼﾐﾘ：088-621-2837

担当：樫本